Ufredni a konzultaéni hodiny pro verejnost, kontaktni e-mail

JMENO

FUNKCE

KONZULTACNI HODINY

Mgr. Ilvana Kobzova

reditel@skolasudice.cz

feditelka Skoly

UT 13:00 - 15:00, CT 14:00 - 15:00

po tel. domluvé kdykoliv

Mgr. Lenka Bélakova

zastupce@skolasudice.cz

zast. reditelky Skoly

UT - 12:00 - 13:30, ST - 13:00 - 14:00

po tel. domluvé kdykoliv

Vladimira Pekarkova

jidelna@skolasudice.cz

hospodarka

PO-CT 7:30-11:30

Mgr. Michal Kunicky

poradce@skolasudice.cz

vychovny poradce

PO 7:50 - 8:35, ST 12:35 - 13:20

CT12:35-13:20

po tel. domluvé kdykoliv

Mgr. Lenka Sniegonova

sniegonova@skolasudice.cz

tf. ucitelka 1. tfidy

PO 13:20 - 14:00

po tel. domluvé kdykoliv

Mgr. Petra Postulkova

postulkova@skolasudice.cz

tf. ucitelka 2. tfidy

PO 12:00-12:30

po tel. domluvé kdykoliv

Mgr. Katefina Hruba

hruba@skolasudice.cz

tf. ucitelka 3. tfidy

PO 10:45-11:30

po tel. domluvé kdykoliv

Mgr. Veronika Chovancova i utitelka 4. t¥id €T 8:45-9:30
chovancova@skolasudice.cz ' ' 4 po tel. domluvé kdykoliv
Mgr. Jaroslava Ratajova PO 8:45-9:30

jaroslava.ratajova@skolasudice.cz

tt. ucitelka 5. tfidy

po tel. domluvé kdykoliv

Mgr. Veronika Truparova

truparova@skolasudice.cz

tt. ucitelka 6. tfidy

UT 12:30-13:15

po tel. domluvé kdykoliv

Mgr. Ondrej Pekarek A . ST 9:50-10:35

- tf. ucitel 7. tfidy — -
pekarek@skolasudice.cz po tel. domluvé kdykoliv
Mgr. Hana van der Laan i utitelka 8. tFid ST 9:50-10:35
vanderlaan@skolasudice.cz ' ’ y po tel. domluvé kdykoliv
Ing. Hana Novakova ST 8:45-9:30

novakova@skolasudice.cz

tf. ucitelka 9. tfidy

po tel. domluvé kdykoliv

Mgr. Petra Ratajova

ratajova@skolasudice.cz

netridni

CT 14:00 - 15:00

po tel. domluvé kdykoliv

Ester Medkov3, DiS

druzina@skolasudice.cz

vychovatelka SD

ST 11:45-12:30

po tel. domluvé kdykoliv
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